256 (Ea.8—R.632). Deux opuscules de théologie scolastique, sans titres et sans noms d'auteur.

Fol. 1. Premier opuscule. Commencement : « Unus Dominus, una fides, unum baptisma. Ad Ephe. iv. cap. Quia vero colentibus unum Deum et renatis uno baptisate... » — Fol. 51. Fin : « ...Illa est diffinitio virtutis contracte, non vi[r]tutis] consumpte. » — On y traite onze questions de dogme et de morale, parmi lesquelles se trouve celle-ci : « Sexto, queritur utrum principatus regni Cicilie ex hoc sit nobilior, quia subjectus Ecclesie. »

Fol. 52. Second opuscule. Commencement : « Videmus nunc per speculum in enigmate, tunc autem facie ad faciem. I^a Cor. xiii. cap. Scribitur istud verbum. Quia vero secundum doctrinam beati Dionysii... » — Incomplet à la fin ; derniers mots : « ...Et ideo, cum istud principium non teneat utiliter isto modo, nec forma [sillogistica que in ipso, *réclame*]. »

XV^e siècle. Parchemin. 132 feuillets à 2 col. 256 sur 183 millim. Initiales en rouge et en bleu. Deux grandes lettres ornées. Figurines d'hommes et d'animaux, au bas des pages. Non relié.

257 (Eb.22—R.730). « Pars prima Summae theologiae angelici

doctoris sancti Thomae Aquinatis. » — De Deo. — Fol. 194. « Tractatus de Trinitate. »

On lit au fol. 2 : « Ex communi bibliotheca conventus Augustiniani Aquensis. »

Commencement du XVII^e siècle. Papier. 253 feuillets (44-48 sont blancs). 217 sur 155 millim. Demi-rel. basane.

238 (Eb.84—R.789). « Tractatus de attributis divinis, a domino Nicolae Ysambert, doctore Sorbonico. Parisiis, in exterioribus Sorbonae scholis, anno 1613. G. Montanus, presbyter. Guillaume Montagne. » — Fol. 231. « De mysterio sanctissimae Trinitatis », et le reste comme dessus. — Fol. 327. « Tractatus de angelis », et le reste. — A la fin : « Haec de angelis, ab 8 die februarii ad 7 augusti 1614. » — Sur le dos : « Ysambert. Tome I. »

1613-1614. Papier. 43½ feuillets. 218 sur 154 millim. Rel. veau.

239 (Eb.374—R.1077). « Theologiae universae prolegomena. » — Fol. 32 v^o. « Hactenus de prolegomenis, 30 mensis decembris 1628. »

Fol. 34. « Disputatio de Deo uno. » — Fol. 317. « Finis indicis ad primam partem theologiae quoad attributa divina. 1632. »

Fol. 322. « Tractatus de sacrosancta Trinitate. »

On lit au haut du fol. 1 : « Fr. Nicolaus Gigos, doctor Sorbonicus, Augustinianus Aquensis. »

1628-1632. Papier. 465 feuillets. 203 sur 152 millim. Dérelié.

260-262 (Eb.82—R.788). Théologie dogmatique du P. Renoult, de l'Oratoire. — Trois volumes.

I. « De his quae respiciunt Deum, ut unus est in sua essentia, sive de [Deo et] attributis divinis. » — Fol. 284. « Dictabat in novo Lyceo Mass. R. Pater Renoult, presbyter Oratorii Domini Jesu, anno 1636, die 15 martii. »